

Vind Management IVS

Brunevang 73, 1. tv.
2610 Rødovre
CVR nr. 37 63 44 76

Ekstern årsrapport for 2020

(5. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2021

dirigent

Selskabsoplysninger

Vind Management IVS
Brunevang 73, 1. tv.
2610 Rødovre

CVR-nr.: 37634476
Hjemsted: Rødovre
Stiftet: 25. april 2016
Regnskabsår: 2020

Direktion

Erik Vind

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/JL
A1678520

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2020

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med virksomhedsrådgivning, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 167.921.

Egenkapitalen udgør kr. 663.377.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet omdannes umiddelbart i forlængelse af regnskabsaflæggelsen fra IVS til ApS.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019
BRUTTORESULTAT		88.449	-171.089
Andre finansielle indtægter		56.250	387.300
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-2.235</u>	<u>-2.313</u>
RESULTAT FØR SKAT		142.464	213.898
Skat af årets resultat	1	<u>25.457</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>167.921</u>	<u>213.898</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		111.421	213.898
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	0
Ekstraordinært udbytte		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u>167.921</u>	<u>213.898</u>

Balance pr. 31. december 2020

AKTIVER	Note	31/12-19
Kapitalandele i associerede virksomheder	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	252.815	0
Udskudt skatteaktiv	25.454	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender	<u>280.269</u>	<u>2.000</u>
Likvide beholdninger	<u>393.123</u>	<u>378.220</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>673.392</u>	<u>380.220</u>
AKTIVER	<u><u>823.392</u></u>	<u><u>530.220</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note		31/12-19
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Reserve for iværksætterselskaber		49.000	49.000
Overført resultat		556.877	445.456
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>56.500</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	2	<u>663.377</u>	<u>495.456</u>
Anden gæld		<u>160.015</u>	<u>34.764</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>160.015</u>	<u>34.764</u>
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		<u>160.015</u>	<u>34.764</u>
PASSIVER		<u><u>823.392</u></u>	<u><u>530.220</u></u>
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Skat af årets resultat	2019	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-25.454	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-3	0
	<u>-25.457</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-25.457</u>	<u>0</u>

2 Egenkapital	1/1-20	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-20
Virksomhedskapital	1.000	-	-	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	49.000	-	-	49.000
Overført resultat	445.456	0	111.421	556.877
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	56.500	56.500
	<u>495.456</u>	<u>0</u>	<u>167.921</u>	<u>663.377</u>
I alt	<u>495.456</u>	<u>0</u>	<u>167.921</u>	<u>663.377</u>